Movrek

POLITICKA STRANA

Utad pro dohled
nad hospodarenim politickych
stran a politickych hnuti
Kounicova 688/26
602 00 Brno

v Praze dne 8. 12. 2024

Zaslani volebniho Géetnictvi pro volby do Senatu Parlamentu Ceské republiky

konané ve dnech 20. a 21. zafi 2024

Vazené damy a vazeni panové,

na nasledujicich strankach Vam zasildme dokumenty volebniho Gcetnictvi politické strany
Mourek pro volby do Senatu Parlamentu Ceské republiky konané ve dnech 20. a 21. z&fi

2024.

Celkové naklady volebni kampané Cinily 34 413,15 K¢.

S pozdravem

-
Bc. Petr Springr, DiS. Ing. Ondiej Havlena, Ph.D.
predseda strany mistopredseda strany

Mourek — politicka strana
Sidlo: Franti$ka Kadlece 2378/32, Praha 8, 180 00 | IC: 17187087 | E: info@voltemourka.cz
W: www.voltemourka.cz | D: 4y5jh5q | Transparentni Gicet pro dary: 2002242010/2010



Movrek

POLITICKA STRANA

ROZDELOVNIK VYDAJU
pro volby do Senatu Parlamentu Ceské republiky 2024

SPOLECNE NAKLADY PRO OBVODY PRAHA 8 + OPAVA

C6 - Provozni vydaje - nakup limonady pro aktivaci platebni karty, vydaj dne

05.09.2024 19,90 K¢
C1 - Dané a poplatky - bankovni poplatek, vydaj dne 29.08.2024 9,00 K¢
Celkem 28,90 K¢
NAKLADY PRO OBVOD OPAVA

A13 - Propagace na Facebooku - reklama na FB - obvod Opava, vydaj dne y
06.09.2024 20000,00 K¢
B2 - Nakup sluzeb - PR sluzby/marketing - sprava kampané - obvod Opava, vydaj .
dne 30.09.2024 9500,00 K¢
A13 - Propagace na Facebooku - reklama na FB - obvod Opava, vydaj dne 295,42 K&

10.10.2024

Celkem

29 795,42 K¢

NAKLADY PRO OBVOD PRAHA 8

A13 - Propagace na Facebooku - reklama na FB - obvod Praha 8, vydaj dne
28.09.2024

4588,83 K¢

Celkem

4588,83 K¢
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Pohyb na uétech od 01.01.2024 do 31.12.2024

Mourek - politicka strana IC: 17187087 Rok: 2024 Dne: 07.12.2024 Tisk vybranych zaznamu
Datum Doklad Agenda Text Protiucet MD D Zustatek
221000 FIO DARY

Stav k 01.01.2024 0,00 0,00 0,00
25.06.2024 FIO031 BV Dar - CERVENKA JAN Sena 682000 5 000,00 0,00 5 000,00
30.06.2024 FIO032 BV Dar - ONDREJ HAVLENA 682000 5 000,00 0,00 10 000,00
04.07.2024 FIO033 BV Dar -Bilikova Brigita 682000 20 000,00 0,00 30 000,00
07.07.2024 FIO034 BV Dar -Bc.Springr Petr,DiS 682000 5 000,00 0,00 35 000,00
08.07.2024 FIO035 BV Dar - Bartakova Honsnejman 682000 3 500,00 0,00 38 500,00
08.07.2024 FIO035 BV Dar - Ing. Pavel Fischer 682000 5 000,00 0,00 43 500,00
20.08.2024 FIO041 BV Dar - Mgr. Brigita Bilikov 682000 30 000,00 0,00 73 500,00
17.09.2024 FIO048 BV Dar -Bc.Springr Petr,DiS 682000 1 500,00 0,00 75 000,00
17.09.2024 FIO048 BV Dar - ONDREJ HAVLENA 682000 1500,00 0,00 76 500,00

Stav k 31.12.2024 76 500,00 0,00 76 500,00
221400 FIO SENAT

Stav k 01.01.2024 0,00 0,00 0,00
27.08.2024 FIOS0010001 BV prfevod mezi ucty 261000 30 000,00 0,00 30 000,00
27.08.2024 FIOS0010002 BV prevod mezi ucty 261000 1 500,00 0,00 31 500,00
27.08.2024 FIOS0010003 BV poplatek 549999 0,00 9,00 31 491,00
05.09.2024 FIOS0020001 BV repre 549999 0,00 19,90 31471,10
06.09.2024 FIOS0030001 BV Uhrada FP &. FP24026, FP - 321000 0,00 20 000,00 11 471,10
18.09.2024 FIOS0040001 BV prevod mezi ucty 261000 2 000,00 0,00 13471,10
18.09.2024 FIOS0040002 BV prfevod mezi ucty 261000 1 000,00 0,00 14 471,10
28.09.2024 FIOS0050001 BV Uhrada FP &. FP24027, FP - 321000 0,00 4 588,83 9 882,27
30.09.2024 FIOS0060001 BV Uhrada FP &. FP24025, FP - 321000 0,00 9 500,00 382,27
10.10.2024 FIOS0070001 BV Uhrada FP &. FP24028, FP - 321000 0,00 295,42 86,85

Stav k 31.12.2024 34 500,00 34 413,15 86,85
261000 Penize na cesté

Stav k 01.01.2024 0,00 0,00 0,00
27.08.2024 FIOS0010001 BV prfevod mezi ucty 221400 0,00 30 000,00 -30 000,00
27.08.2024 FIOS0010002 BV prevod mezi ucty 221400 0,00 1 500,00 -31 500,00
18.09.2024 FIOS0040001 BV prfevod mezi ucty 221400 0,00 2 000,00 -33 500,00
18.09.2024 FIOS0040002 BV prevod mezi ucty 221400 0,00 1.000,00 -34 500,00

Stav k 31.12.2024 0,00 34 500,00 -34 500,00
314000 Poskytnuté provozni zalohy a zalohy na zasoby

Stav k 01.01.2024 0,00 0,00 0,00
05.09.2024 FP24026 FP FP - reklama 321000 20 000,00 0,00 20 000,00
28.09.2024 24IN00011 IN Uhrada FP &. FP24066, FP - 321000 0,00 150,00 19 850,00
28.09.2024 24IN00012 IN Uhrada FP &. FP24078, FP - 321000 0,00 245,00 19 605,00
28.09.2024 24IN00013 IN Uhrada FP &. FP24056, FP - 321000 0,00 1,02 19 603,98
28.09.2024 24IN00014 IN Uhrada FP &. FP24057, FP - 321000 0,00 150,00 19 453,98
28.09.2024 24IN00015 IN Uhrada FP & FP24058, FP - 321000 0,00 3,08 19 450,90
28.09.2024 24IN00016 IN Uhrada FP &. FP24059, FP - 321000 0,00 0,15 19 450,75
28.09.2024 24IN00017 IN Uhrada FP & FP24060, FP - 321000 0,00 150,00 19 300,75
28.09.2024 24IN00018 IN Uhrada FP &. FP24061, FP - 321000 0,00 3,36 19 297,39
28.09.2024 24IN00019 IN Uhrada FP & FP24062, FP - 321000 0,00 150,00 19 147,39
28.09.2024 24IN00020 IN Uhrada FP &. FP24063, FP - 321000 0,00 6,17 19 141,22
28.09.2024 24IN00021 IN Uhrada FP &. FP24054, FP - 321000 0,00 2,46 19 138,76
28.09.2024 24IN00022 IN Uhrada FP &. FP24065, FP - 321000 0,00 0,08 19 138,68
28.09.2024 24IN00023 IN Uhrada FP &. FP24053, FP - 321000 0,00 150,00 18 988,68
28.09.2024 24IN00024 IN Uhrada FP &. FP24067, FP - 321000 0,00 6,87 18 981,81
28.09.2024 24IN00025 IN Uhrada FP &. FP24068, FP - 321000 0,00 165,00 18 816,81
28.09.2024 24IN00026 IN Uhrada FP &. FP24069, FP - 321000 0,00 1,39 18 815,42
28.09.2024 24IN00027 IN Uhrada FP &. FP24070, FP - 321000 0,00 182,00 18 633,42
28.09.2024 24IN00028 IN Uhrada FP &. FP24071, FP - 321000 0,00 1,15 18 632,27
28.09.2024 24IN00029 IN Uhrada FP &. FP24072, FP - 321000 0,00 200,65 18 431,62
28.09.2024 24IN00030 IN Uhrada FP &. FP24073, FP - 321000 0,00 0,20 18 431,42
28.09.2024 24IN00031 IN Uhrada FP &. FP24074, FP - 321000 0,00 201,00 18 230,42

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = SENAT), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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28.09.2024 24IN00032 IN Uhrada FP &. FP24075, FP - 321000 0,00 4,59 18 225,83
28.09.2024 24IN00033 IN Uhrada FP &. FP24029, FP - 321000 0,00 48,00 18 177,83
28.09.2024 24IN00034 IN Uhrada FP &. FP24064, FP - 321000 0,00 150,00 18 027,83
28.09.2024 24IN00035 IN Uhrada FP &. FP24042, FP - 321000 0,00 1,76 18 026,07
28.09.2024 24IN00036 IN Uhrada FP &. FP24030, FP - 321000 0,00 3,33 18 022,74
28.09.2024 24IN00037 IN Uhrada FP & FP24031, FP - 321000 0,00 48,00 17 974,74
28.09.2024 24IN00038 IN Uhrada FP &. FP24032, FP - 321000 0,00 2,10 17 972,64
28.09.2024 24IN00039 IN Uhrada FP & FP24033, FP - 321000 0,00 48,00 17 924,64
28.09.2024 24IN00040 IN Uhrada FP &. FP24034, FP - 321000 0,00 4,48 17 920,16
28.09.2024 24IN00041 IN Uhrada FP & FP24035, FP - 321000 0,00 48,00 17 872,16
28.09.2024 24IN00042 IN Uhrada FP &. FP24036, FP - 321000 0,00 0,77 17 871,39
28.09.2024 24IN00043 IN Uhrada FP & FP24038, FP - 321000 0,00 2,41 17 868,98
28.09.2024 24IN00044 IN Uhrada FP &. FP24039, FP - 321000 0,00 48,00 17 820,98
28.09.2024 24IN00045 IN Uhrada FP &. FP24055, FP - 321000 0,00 150,00 17 670,98
28.09.2024 24IN00046 IN Uhrada FP &. FP24041, FP - 321000 0,00 48,00 17 622,98
28.09.2024 24IN00047 IN Uhrada FP &. FP24079, FP - 321000 0,00 7,90 17 615,08
28.09.2024 24IN00048 IN Uhrada FP &. FP24043, FP - 321000 0,00 70,00 17 545,08
28.09.2024 24IN00049 IN Uhrada FP &. FP24044, FP - 321000 0,00 4,75 17 540,33
28.09.2024 24IN00050 IN Uhrada FP &. FP24045, FP - 321000 0,00 70,00 17 470,33
28.09.2024 24IN00051 IN Uhrada FP &. FP24046, FP - 321000 0,00 8,05 17 462,28
28.09.2024 24IN00052 IN Uhrada FP &. FP24047, FP - 321000 0,00 100,00 17 362,28
28.09.2024 24IN00053 IN Uhrada FP &. FP24048, FP - 321000 0,00 0,18 17 362,10
28.09.2024 24IN00054 IN Uhrada FP &. FP24049, FP - 321000 0,00 100,00 17 262,10
28.09.2024 24IN00055 IN Uhrada FP &. FP24050, FP - 321000 0,00 1,28 17 260,82
28.09.2024 24IN00056 IN Uhrada FP &. FP24051, FP - 321000 0,00 100,00 17 160,82
28.09.2024 24IN00057 IN Uhrada FP &. FP24052, FP - 321000 0,00 0,42 17 160,40
28.09.2024 24IN00058 IN Uhrada FP &. FP24040, FP - 321000 0,00 0,06 17 160,34
28.09.2024 24IN00059 IN Uhrada FP &. FP24115, FP - 321000 0,00 1137,00 16 023,34
28.09.2024 24IN00060 IN Uhrada FP &. FP24076, FP - 321000 0,00 222,00 15 801,34
28.09.2024 24IN00061 IN Uhrada FP &. FP24105, FP - 321000 0,00 141,99 15 659,35
28.09.2024 24IN00062 IN Uhrada FP &. FP24106, FP - 321000 0,00 775,00 14 884,35
28.09.2024 24IN00063 IN Uhrada FP &. FP24107, FP - 321000 0,00 16,37 14 867,98
28.09.2024 24IN00064 IN Uhrada FP & FP24108, FP - 321000 0,00 853,00 14 014,98
28.09.2024 24IN00065 IN Uhrada FP &. FP24109, FP - 321000 0,00 1,55 14 013,43
28.09.2024 24IN00066 IN Uhrada FP & FP24110, FP - 321000 0,00 939,00 13 074,43
28.09.2024 24IN00067 IN Uhrada FP &. FP24111, FP - 321000 0,00 7,79 13 066,64
28.09.2024 24IN00068 IN Uhrada FP & FP24112, FP - 321000 0,00 1 033,00 12 033,64
28.09.2024 24IN00069 IN Uhrada FP &. FP24103, FP - 321000 0,00 704,00 11 329,64
28.09.2024 24IN00070 IN Uhrada FP &. FP24114, FP - 321000 0,00 55,48 11 274,16
28.09.2024 24IN00071 IN Uhrada FP &. FP24102, FP - 321000 0,00 0,36 11 273,80
28.09.2024 24IN00072 IN Uhrada FP &. FP24116, FP - 321000 0,00 0,77 11 273,03
28.09.2024 24IN00073 IN Uhrada FP &. FP24117, FP - 321000 0,00 1251,00 10 022,03
28.09.2024 24IN00074 IN Uhrada FP &. FP24118, FP - 321000 0,00 4,43 10 017,60
28.09.2024 24IN00075 IN Uhrada FP &. FP24119, FP - 321000 0,00 1377,00 8 640,60
28.09.2024 24IN00076 IN Uhrada FP &. FP24120, FP - 321000 0,00 0,87 8 639,73
28.09.2024 24IN0O0077 IN Uhrada FP &. FP24121, FP - 321000 0,00 1,75 8 637,98
28.09.2024 24IN00078 IN Uhrada FP &. FP24122, FP - 321000 0,00 1 515,00 7 122,98
28.09.2024 24IN00079 IN Uhrada FP &. FP24123, FP - 321000 0,00 2,32 7 120,66
28.09.2024 24IN00080 IN Uhrada FP &. FP24124, FP - 321000 0,00 1106,98 6 013,68
28.09.2024 24IN00081 IN Uhrada FP &. FP24125, FP - 321000 0,00 1285,47 4728,21
28.09.2024 24IN00082 IN Uhrada FP &. FP24113, FP - 321000 0,00 0,63 4 727,58
28.09.2024 24IN00083 IN Uhrada FP &. FP24091, FP - 321000 0,00 436,00 4 291,58
28.09.2024 24IN00084 IN Uhrada FP &. FP24080, FP - 321000 0,00 270,00 4 021,58
28.09.2024 24IN00085 IN Uhrada FP &. FP24081, FP - 321000 0,00 4,46 4017,12
28.09.2024 24IN00086 IN Uhrada FP &. FP24082, FP - 321000 0,00 297,00 3720,12
28.09.2024 24IN00087 IN Uhrada FP &. FP24083, FP - 321000 0,00 2,10 3718,02
28.09.2024 24IN00088 IN Uhrada FP &. FP24084, FP - 321000 0,00 327,00 3 391,02
28.09.2024 24IN00089 IN Uhrada FP & FP24085, FP - 321000 0,00 4,41 3 386,61
28.09.2024 24IN00090 IN Uhrada FP &. FP24086, FP - 321000 0,00 360,00 3 026,61
28.09.2024 24IN00091 IN Uhrada FP & FP24087, FP - 321000 0,00 17,71 3 008,90
28.09.2024 24IN00092 IN Uhrada FP &. FP24088, FP - 321000 0,00 396,00 2612,90
28.09.2024 24IN00093 IN Uhrada FP & FP24104, FP - 321000 0,00 12,74 2 600,16
28.09.2024 24IN00094 IN Uhrada FP &. FP24090, FP - 321000 0,00 0,13 2 600,03
28.09.2024 24IN00095 IN Uhrada FP &. FP24126, FP - 321000 0,00 294,00 2 306,03
28.09.2024 24IN00096 IN Uhrada FP &. FP24092, FP - 321000 0,00 4,99 2 301,04
28.09.2024 24IN00097 IN Uhrada FP &. FP24093, FP - 321000 0,00 480,00 1821,04
28.09.2024 24IN00098 IN Uhrada FP &. FP24094, FP - 321000 0,00 6,10 1814,94

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = SENAT), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024



Pohyb na uétech od 01.01.2024 do 31.12.2024 Strana 3

Mourek - politicka strana IC: 17187087 Rok: 2024 Dne: 07.12.2024 Tisk vybranych zaznamu
Datum Doklad Agenda Text Protiucet MD D Zustatek
28.09.2024 24IN00099 IN Uhrada FP &. FP24095, FP - 321000 0,00 528,00 1286,94
28.09.2024 24IN00100 IN Uhrada FP &. FP24096, FP - 321000 0,00 0,81 1286,13
28.09.2024 24IN00101 IN Uhrada FP &. FP24097, FP - 321000 0,00 0,06 1286,07
28.09.2024 24IN00102 IN Uhrada FP &. FP24098, FP - 321000 0,00 581,00 705,07
28.09.2024 24IN00103 IN Uhrada FP &. FP24099, FP - 321000 0,00 7,78 697,29
28.09.2024 24IN00104 IN Uhrada FP & FP24100, FP - 321000 0,00 640,00 57,29
28.09.2024 24IN00105 IN Uhrada FP &. FP24101, FP - 321000 0,00 1,88 55,41
28.09.2024 24IN00106 IN Uhrada FP & FP24089, FP - 321000 0,00 1,18 54,23
28.09.2024 24IN00107 IN Uhrada FP &. FP24037, FP & 321000 0,00 48,00 6,23
28.09.2024 24IN00107 IN Uhrada FP & FP24037, FP & 321000 0,00 6,23 0,00

Stav k 31.12.2024 20 000,00 20 000,00 0,00
321000 Dodavatelé

Stav k 01.01.2024 0,00 0,00 0,00
05.09.2024 FP24026 FP FP - reklama 314000 0,00 20 000,00 -20 000,00
06.09.2024 FIOS0030001 BV Uhrada FP &. FP24026, FP - 221400 20 000,00 0,00 0,00
10.09.2024 FP24029 FP FP - reklama 518100 0,00 48,00 -48,00
10.09.2024 FP24030 FP FP - reklama 518100 0,00 3,33 -51,33
10.09.2024 FP24031 FP FP - reklama 518100 0,00 48,00 -99,33
10.09.2024 FP24032 FP FP - reklama 518100 0,00 2,10 -101,43
10.09.2024 FP24033 FP FP - reklama 518100 0,00 48,00 -149,43
10.09.2024 FP24034 FP FP - reklama 518100 0,00 4,48 -153,91
10.09.2024 FP24035 FP FP - reklama 518100 0,00 48,00 -201,91
10.09.2024 FP24036 FP FP - reklama 518100 0,00 0,77 -202,68
10.09.2024 FP24037 FP FP - reklama 518100 0,00 48,00 -250,68
10.09.2024 FP24038 FP FP - reklama 518100 0,00 2,41 -253,09
10.09.2024 FP24039 FP FP - reklama 518100 0,00 48,00 -301,09
10.09.2024 FP24040 FP FP - reklama 518100 0,00 0,06 -301,15
10.09.2024 FP24041 FP FP - reklama 518100 0,00 48,00 -349,15
10.09.2024 FP24042 FP FP -reklama 518100 0,00 1,76 -350,91
10.09.2024 FP24043 FP FP - reklama 518100 0,00 70,00 -420,91
10.09.2024 FP24044 FP FP -reklama 518100 0,00 4,75 -425,66
10.09.2024 FP24045 FP FP - reklama 518100 0,00 70,00 -495,66
10.09.2024 FP24046 FP FP - reklama 518100 0,00 8,05 -503,71
10.09.2024 FP24047 FP FP - reklama 518100 0,00 100,00 -603,71
10.09.2024 FP24048 FP FP - reklama 518100 0,00 0,18 -603,89
10.09.2024 FP24049 FP FP - reklama 518100 0,00 100,00 -703,89
10.09.2024 FP24050 FP FP - reklama 518100 0,00 1,28 -705,17
10.09.2024 FP24051 FP FP - reklama 518100 0,00 100,00 -805,17
10.09.2024 FP24052 FP FP - reklama 518100 0,00 0,42 -805,59
10.09.2024 FP24053 FP FP - reklama 518100 0,00 150,00 -955,59
10.09.2024 FP24054 FP FP - reklama 518100 0,00 2,46 -958,05
10.09.2024 FP24055 FP FP - reklama 518100 0,00 150,00 -1 108,05
10.09.2024 FP24056 FP FP - reklama 518100 0,00 1,02 -1109,07
11.09.2024 FP24057 FP FP - reklama 518100 0,00 150,00 -1 259,07
11.09.2024 FP24058 FP FP - reklama 518100 0,00 3,08 -1262,15
11.09.2024 FP24059 FP FP - reklama 518100 0,00 0,15 -1 262,30
11.09.2024 FP24060 FP FP - reklama 518100 0,00 150,00 -1412,30
11.09.2024 FP24061 FP FP - reklama 518100 0,00 3,36 -1 415,66
11.09.2024 FP24062 FP FP - reklama 518100 0,00 150,00 -1 565,66
11.09.2024 FP24063 FP FP - reklama 518100 0,00 6,17 -1571,83
11.09.2024 FP24064 FP FP - reklama 518100 0,00 150,00 -1721,83
11.09.2024 FP24065 FP FP - reklama 518100 0,00 0,08 -1721,91
11.09.2024 FP24066 FP FP - reklama 518100 0,00 150,00 -1871,91
11.09.2024 FP24067 FP FP -reklama 518100 0,00 6,87 -1878,78
11.09.2024 FP24068 FP FP - reklama 518100 0,00 165,00 -2 043,78
11.09.2024 FP24069 FP FP -reklama 518100 0,00 1,39 -2 04517
11.09.2024 FP24070 FP FP - reklama 518100 0,00 182,00 -222717
11.09.2024 FP24071 FP FP - reklama 518100 0,00 1,15 -2 228,32
12.09.2024 FP24072 FP FP - reklama 518100 0,00 200,65 -2 428,97
12.09.2024 FP24073 FP FP - reklama 518100 0,00 0,20 -2 42917
12.09.2024 FP24074 FP FP - reklama 518100 0,00 201,00 -2 630,17
12.09.2024 FP24075 FP FP - reklama 518100 0,00 4,59 -2 634,76
12.09.2024 FP24076 FP FP - reklama 518100 0,00 222,00 -2 856,76
12.09.2024 FP24077 FP FP - reklama 518100 0,00 6,23 -2 862,99

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = SENAT), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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12.09.2024 FP24078 FP FP - reklama 518100 0,00 245,00 -3 107,99
12.09.2024 FP24079 FP FP - reklama 518100 0,00 7,90 -3 115,89
12.09.2024 FP24080 FP FP - reklama 518100 0,00 270,00 -3 385,89
12.09.2024 FP24081 FP FP - reklama 518100 0,00 4,46 -3 390,35
13.09.2024 FP24082 FP FP - reklama 518100 0,00 297,00 -3 687,35
13.09.2024 FP24083 FP FP - reklama 518100 0,00 2,10 -3 689,45
13.09.2024 FP24084 FP FP - reklama 518100 0,00 327,00 -4 016,45
13.09.2024 FP24085 FP FP - reklama 518100 0,00 4,41 -4 020,86
13.09.2024 FP24086 FP FP - reklama 518100 0,00 360,00 -4 380,86
13.09.2024 FP24087 FP FP - reklama 518100 0,00 17,71 -4 398,57
14.09.2024 FP24088 FP FP - reklama 518100 0,00 396,00 -4 794,57
14.09.2024 FP24089 FP FP - reklama 518100 0,00 1,18 -4 795,75
14.09.2024 FP24090 FP FP - reklama 518100 0,00 0,13 -4 795,88
14.09.2024 FP24091 FP FP -reklama 518100 0,00 436,00 -5231,88
14.09.2024 FP24092 FP FP - reklama 518100 0,00 4,99 -5 236,87
14.09.2024 FP24093 FP FP - reklama 518100 0,00 480,00 -5716,87
14.09.2024 FP24094 FP FP - reklama 518100 0,00 6,10 -5722,97
15.09.2024 FP24095 FP FP - reklama 518100 0,00 528,00 -6 250,97
15.09.2024 FP24096 FP FP - reklama 518100 0,00 0,81 -6 251,78
15.09.2024 FP24097 FP FP -reklama 518100 0,00 0,06 -6 251,84
15.09.2024 FP24098 FP FP - reklama 518100 0,00 581,00 -6 832,84
15.09.2024 FP24099 FP FP - reklama 518100 0,00 7,78 -6 840,62
16.09.2024 FP24100 FP FP - reklama 518100 0,00 640,00 -7 480,62
16.09.2024 FP24101 FP FP - reklama 518100 0,00 1,88 -7 482,50
16.09.2024 FP24102 FP FP - reklama 518100 0,00 0,36 -7 482,86
16.09.2024 FP24103 FP FP - reklama 518100 0,00 704,00 -8 186,86
16.09.2024 FP24104 FP FP - reklama 518100 0,00 12,74 -8 199,60
17.09.2024 FP24105 FP FP - reklama 518100 0,00 141,99 -8 341,59
17.09.2024 FP24106 FP FP - reklama 518100 0,00 775,00 -9 116,59
17.09.2024 FP24107 FP FP - reklama 518100 0,00 16,37 -9 132,96
17.09.2024 FP24108 FP FP - reklama 518100 0,00 853,00 -9 985,96
17.09.2024 FP24109 FP FP - reklama 518100 0,00 1,55 -9 987,51
17.09.2024 FP24110 FP FP - reklama 518100 0,00 939,00 -10 926,51
17.09.2024 FP24111 FP FP - reklama 518100 0,00 7,79 -10 934,30
17.09.2024 FP24112 FP FP - reklama 518100 0,00 1 033,00 -11 967,30
17.09.2024 FP24113 FP FP - reklama 518100 0,00 0,63 -11 967,93
18.09.2024 FP24114 FP FP - reklama 518100 0,00 55,48 -12 023,41
18.09.2024 FP24115 FP FP - reklama 518100 0,00 1137,00 -13 160,41
18.09.2024 FP24116 FP FP -reklama 518100 0,00 0,77 -13 161,18
18.09.2024 FP24117 FP FP - reklama 518100 0,00 1251,00 -14 412,18
18.09.2024 FP24118 FP FP - reklama 518100 0,00 4,43 -14 416,61
19.09.2024 FP24119 FP FP - reklama 518100 0,00 1377,00 -15 793,61
19.09.2024 FP24120 FP FP - reklama 518100 0,00 0,87 -15 794,48
19.09.2024 FP24121 FP FP - reklama 518100 0,00 1,75 -15 796,23
19.09.2024 FP24122 FP FP - reklama 518100 0,00 1 515,00 -17 311,23
19.09.2024 FP24123 FP FP - reklama 518100 0,00 2,32 -17 313,55
20.09.2024 FP24124 FP FP - reklama 518100 0,00 1106,98 -18 420,53
21.09.2024 FP24125 FP FP - reklama 518100 0,00 1285,47 -19 706,00
22.09.2024 FP24126 FP FP - reklama 518100 0,00 294,00 -20 000,00
26.09.2024 FP24025 FP FP - Politicka kampan na soc 518100 0,00 9 500,00 -29 500,00
28.09.2024 24IN00011 IN Uhrada FP &. FP24066, FP - 314000 150,00 0,00 -29 350,00
28.09.2024 24IN00012 IN Uhrada FP &. FP24078, FP - 314000 245,00 0,00 -29 105,00
28.09.2024 24IN00013 IN Uhrada FP &. FP24056, FP - 314000 1,02 0,00 -29 103,98
28.09.2024 24IN00014 IN Uhrada FP &. FP24057, FP - 314000 150,00 0,00 -28 953,98
28.09.2024 24IN00015 IN Uhrada FP &. FP24058, FP - 314000 3,08 0,00 -28 950,90
28.09.2024 24IN00016 IN Uhrada FP &. FP24059, FP - 314000 0,15 0,00 -28 950,75
28.09.2024 24IN00017 IN Uhrada FP &. FP24060, FP - 314000 150,00 0,00 -28 800,75
28.09.2024 24IN00018 IN Uhrada FP & FP24061, FP - 314000 3,36 0,00 -28 797,39
28.09.2024 24IN00019 IN Uhrada FP &. FP24062, FP - 314000 150,00 0,00 -28 647,39
28.09.2024 24IN00020 IN Uhrada FP & FP24063, FP - 314000 6,17 0,00 -28 641,22
28.09.2024 24IN00021 IN Uhrada FP &. FP24054, FP - 314000 2,46 0,00 -28 638,76
28.09.2024 24IN00022 IN Uhrada FP & FP24065, FP - 314000 0,08 0,00 -28 638,68
28.09.2024 24IN00023 IN Uhrada FP &. FP24053, FP - 314000 150,00 0,00 -28 488,68
28.09.2024 24IN00024 IN Uhrada FP &. FP24067, FP - 314000 6,87 0,00 -28 481,81
28.09.2024 24IN00025 IN Uhrada FP &. FP24068, FP - 314000 165,00 0,00 -28 316,81
28.09.2024 24IN00026 IN Uhrada FP &. FP24069, FP - 314000 1,39 0,00 -28 315,42
28.09.2024 24IN00027 IN Uhrada FP &. FP24070, FP - 314000 182,00 0,00 -28 133,42

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = SENAT), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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28.09.2024 24IN00028 IN Uhrada FP &. FP24071, FP - 314000 1,15 0,00 -28 132,27
28.09.2024 24IN00029 IN Uhrada FP &. FP24072, FP - 314000 200,65 0,00 -27 931,62
28.09.2024 24IN00030 IN Uhrada FP &. FP24073, FP - 314000 0,20 0,00 -27 931,42
28.09.2024 24IN00031 IN Uhrada FP &. FP24074, FP - 314000 201,00 0,00 -27 730,42
28.09.2024 24IN00032 IN Uhrada FP &. FP24075, FP - 314000 4,59 0,00 -27 725,83
28.09.2024 24IN00033 IN Uhrada FP & FP24029, FP - 314000 48,00 0,00 -27 677,83
28.09.2024 24IN00034 IN Uhrada FP &. FP24064, FP - 314000 150,00 0,00 -27 527,83
28.09.2024 24IN00035 IN Uhrada FP & FP24042, FP - 314000 1,76 0,00 -27 526,07
28.09.2024 24IN00036 IN Uhrada FP &. FP24030, FP - 314000 3,33 0,00 -27 522,74
28.09.2024 24IN00037 IN Uhrada FP & FP24031, FP - 314000 48,00 0,00 -27 474,74
28.09.2024 24IN00038 IN Uhrada FP &. FP24032, FP - 314000 2,10 0,00 -27 472,64
28.09.2024 24IN00039 IN Uhrada FP & FP24033, FP - 314000 48,00 0,00 -27 424,64
28.09.2024 24IN00040 IN Uhrada FP &. FP24034, FP - 314000 4,48 0,00 -27 420,16
28.09.2024 24IN00041 IN Uhrada FP &. FP24035, FP - 314000 48,00 0,00 -27 372,16
28.09.2024 24IN00042 IN Uhrada FP &. FP24036, FP - 314000 0,77 0,00 -27 371,39
28.09.2024 24IN00043 IN Uhrada FP &. FP24038, FP - 314000 2,41 0,00 -27 368,98
28.09.2024 24IN00044 IN Uhrada FP &. FP24039, FP - 314000 48,00 0,00 -27 320,98
28.09.2024 24IN00045 IN Uhrada FP &. FP24055, FP - 314000 150,00 0,00 -27 170,98
28.09.2024 24IN00046 IN Uhrada FP &. FP24041, FP - 314000 48,00 0,00 -27 122,98
28.09.2024 24IN00047 IN Uhrada FP &. FP24079, FP - 314000 7,90 0,00 -27 115,08
28.09.2024 24IN00048 IN Uhrada FP &. FP24043, FP - 314000 70,00 0,00 -27 045,08
28.09.2024 24IN00049 IN Uhrada FP &. FP24044, FP - 314000 4,75 0,00 -27 040,33
28.09.2024 24IN00050 IN Uhrada FP &. FP24045, FP - 314000 70,00 0,00 -26 970,33
28.09.2024 24IN00051 IN Uhrada FP &. FP24046, FP - 314000 8,05 0,00 -26 962,28
28.09.2024 24IN00052 IN Uhrada FP &. FP24047, FP - 314000 100,00 0,00 -26 862,28
28.09.2024 24IN00053 IN Uhrada FP &. FP24048, FP - 314000 0,18 0,00 -26 862,10
28.09.2024 24IN00054 IN Uhrada FP &. FP24049, FP - 314000 100,00 0,00 -26 762,10
28.09.2024 24IN00055 IN Uhrada FP &. FP24050, FP - 314000 1,28 0,00 -26 760,82
28.09.2024 24IN00056 IN Uhrada FP &. FP24051, FP - 314000 100,00 0,00 -26 660,82
28.09.2024 24IN00057 IN Uhrada FP &. FP24052, FP - 314000 0,42 0,00 -26 660,40
28.09.2024 24IN00058 IN Uhrada FP &. FP24040, FP - 314000 0,06 0,00 -26 660,34
28.09.2024 24IN00059 IN Uhrada FP &. FP24115, FP - 314000 1137,00 0,00 -25 523,34
28.09.2024 24IN00060 IN Uhrada FP &. FP24076, FP - 314000 222,00 0,00 -25 301,34
28.09.2024 24IN00061 IN Uhrada FP &. FP24105, FP - 314000 141,99 0,00 -25 159,35
28.09.2024 24IN00062 IN Uhrada FP & FP24106, FP - 314000 775,00 0,00 -24 384,35
28.09.2024 24IN00063 IN Uhrada FP &. FP24107, FP - 314000 16,37 0,00 -24 367,98
28.09.2024 24IN00064 IN Uhrada FP & FP24108, FP - 314000 853,00 0,00 -23 514,98
28.09.2024 24IN00065 IN Uhrada FP &. FP24109, FP - 314000 1,55 0,00 -23 513,43
28.09.2024 24IN00066 IN Uhrada FP &. FP24110, FP - 314000 939,00 0,00 -22 574,43
28.09.2024 24IN00067 IN Uhrada FP &. FP24111, FP - 314000 7,79 0,00 -22 566,64
28.09.2024 24IN00068 IN Uhrada FP &. FP24112, FP - 314000 1 033,00 0,00 -21 533,64
28.09.2024 24IN00069 IN Uhrada FP &. FP24103, FP - 314000 704,00 0,00 -20 829,64
28.09.2024 24IN00070 IN Uhrada FP &. FP24114, FP - 314000 55,48 0,00 -20 774,16
28.09.2024 24IN00071 IN Uhrada FP &. FP24102, FP - 314000 0,36 0,00 -20 773,80
28.09.2024 24IN00072 IN Uhrada FP &. FP24116, FP - 314000 0,77 0,00 -20 773,03
28.09.2024 24IN00073 IN Uhrada FP &. FP24117, FP - 314000 1251,00 0,00 -19 522,03
28.09.2024 24IN00074 IN Uhrada FP &. FP24118, FP - 314000 4,43 0,00 -19 517,60
28.09.2024 24IN00075 IN Uhrada FP &. FP24119, FP - 314000 1377,00 0,00 -18 140,60
28.09.2024 24IN00076 IN Uhrada FP &. FP24120, FP - 314000 0,87 0,00 -18 139,73
28.09.2024 24IN0O0077 IN Uhrada FP &. FP24121, FP - 314000 1,75 0,00 -18 137,98
28.09.2024 24IN00078 IN Uhrada FP &. FP24122, FP - 314000 1 515,00 0,00 -16 622,98
28.09.2024 24IN00079 IN Uhrada FP &. FP24123, FP - 314000 2,32 0,00 -16 620,66
28.09.2024 24IN00080 IN Uhrada FP &. FP24124, FP - 314000 1 106,98 0,00 -15 513,68
28.09.2024 24IN00081 IN Uhrada FP &. FP24125, FP - 314000 1285,47 0,00 -14 228,21
28.09.2024 24IN00082 IN Uhrada FP &. FP24113, FP - 314000 0,63 0,00 -14 227,58
28.09.2024 24IN00083 IN Uhrada FP &. FP24091, FP - 314000 436,00 0,00 -13 791,58
28.09.2024 24IN00084 IN Uhrada FP &. FP24080, FP - 314000 270,00 0,00 -13 521,58
28.09.2024 24IN00085 IN Uhrada FP & FP24081, FP - 314000 4,46 0,00 -13 517,12
28.09.2024 24IN00086 IN Uhrada FP &. FP24082, FP - 314000 297,00 0,00 -13 220,12
28.09.2024 24IN00087 IN Uhrada FP & FP24083, FP - 314000 2,10 0,00 -13 218,02
28.09.2024 24IN00088 IN Uhrada FP &. FP24084, FP - 314000 327,00 0,00 -12 891,02
28.09.2024 24IN00089 IN Uhrada FP & FP24085, FP - 314000 4,41 0,00 -12 886,61
28.09.2024 24IN00090 IN Uhrada FP &. FP24086, FP - 314000 360,00 0,00 -12 526,61
28.09.2024 24IN00091 IN Uhrada FP &. FP24087, FP - 314000 17,71 0,00 -12 508,90
28.09.2024 24IN00092 IN Uhrada FP &. FP24088, FP - 314000 396,00 0,00 -12 112,90
28.09.2024 24IN00093 IN Uhrada FP &. FP24104, FP - 314000 12,74 0,00 -12 100,16
28.09.2024 24IN00094 IN Uhrada FP &. FP24090, FP - 314000 0,13 0,00 -12 100,03

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = SENAT), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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28.09.2024 24IN00095 IN Uhrada FP &. FP24126, FP - 314000 294,00 0,00 -11 806,03
28.09.2024 24IN00096 IN Uhrada FP &. FP24092, FP - 314000 4,99 0,00 -11 801,04
28.09.2024 24IN00097 IN Uhrada FP &. FP24093, FP - 314000 480,00 0,00 -11 321,04
28.09.2024 24IN00098 IN Uhrada FP &. FP24094, FP - 314000 6,10 0,00 -11 314,94
28.09.2024 24IN00099 IN Uhrada FP &. FP24095, FP - 314000 528,00 0,00 -10 786,94
28.09.2024 24IN00100 IN Uhrada FP & FP24096, FP - 314000 0,81 0,00 -10 786,13
28.09.2024 24IN00101 IN Uhrada FP &. FP24097, FP - 314000 0,06 0,00 -10 786,07
28.09.2024 24IN00102 IN Uhrada FP & FP24098, FP - 314000 581,00 0,00 -10 205,07
28.09.2024 24IN00103 IN Uhrada FP &. FP24099, FP - 314000 7,78 0,00 -10 197,29
28.09.2024 24IN00104 IN Uhrada FP & FP24100, FP - 314000 640,00 0,00 -9 557,29
28.09.2024 24IN00105 IN Uhrada FP &. FP24101, FP - 314000 1,88 0,00 -9 555,41
28.09.2024 24IN00106 IN Uhrada FP & FP24089, FP - 314000 1,18 0,00 -9 554,23
28.09.2024 24IN00107 IN Uhrada FP &. FP24037, FP & 314000 48,00 0,00 -9 506,23
28.09.2024 24IN00107 IN Uhrada FP &. FP24037, FP ¢ 314000 6,23 0,00 -9 500,00
28.09.2024 FIOS0050001 BV Uhrada FP &. FP24027, FP - 221400 4 588,83 0,00 -4 911,17
28.09.2024 FP24027 FP FP - reklama 518100 0,00 4 588,83 -9 500,00
30.09.2024 FIOS0060001 BV Uhrada FP €. FP24025, FP - 221400 9 500,00 0,00 0,00
10.10.2024 FIOS0070001 BV Uhrada FP &. FP24028, FP - 221400 295,42 0,00 295,42
10.10.2024 FP24028 FP FP - reklama 518100 0,00 295,42 0.00

Stav k 31.12.2024 54 384,25 54 384,25 0,00
343000 Dan z pfidané hodnoty

Stav k 01.01.2024 0,00 0,00 0,00
10.09.2024 24IN00108 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 10,08 -10,08
10.09.2024 24INO0109 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,70 -10,78
10.09.2024 24IN00111 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 10,08 -20,86
10.09.2024 24IN0O0113 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,44 -21,30
10.09.2024 24IN00115 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 10,08 -31,38
10.09.2024 24INO0117 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,94 -32,32
10.09.2024 24INO0119 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 10,08 -42,40
10.09.2024 24IN00121 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,16 -42,56
10.09.2024 24IN00123 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 10,08 -52,64
10.09.2024 24IN00125 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,51 -63,15
10.09.2024 24INO0127 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 10,08 -63,23
10.09.2024 24IN00129 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,01 -63,24
10.09.2024 24IN00131 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 10,08 -73,32
10.09.2024 24IN00133 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,37 -73,69
10.09.2024 24IN00135 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 14,70 -88,39
10.09.2024 24INO0137 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 1,00 -89,39
10.09.2024 24IN00139 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 14,70 -104,09
10.09.2024 24IN00141 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 1,69 -105,78
10.09.2024 24IN00143 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 21,00 -126,78
10.09.2024 24IN00145 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,04 -126,82
10.09.2024 24IN00147 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 21,00 -147,82
10.09.2024 24IN00149 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,27 -148,09
10.09.2024 24IN00151 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 21,00 -169,09
10.09.2024 24IN00153 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,09 -169,18
10.09.2024 24IN00155 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 31,50 -200,68
10.09.2024 24IN00157 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,52 -201,20
10.09.2024 24IN00159 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 31,50 -232,70
10.09.2024 24IN00161 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,21 -232,91
11.09.2024 24IN00163 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 31,50 -264,41
11.09.2024 24IN00165 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,65 -265,06
11.09.2024 24INO0167 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,03 -265,09
11.09.2024 24INO0169 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 31,50 -296,59
11.09.2024 24INO0171 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,71 -297,30
11.09.2024 24INO0173 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 31,50 -328,80
11.09.2024 24INO0175 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 1,30 -330,10
11.09.2024 24INO0177 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 31,50 -361,60
11.09.2024 24IN00179 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,02 -361,62
11.09.2024 24IN00181 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 31,50 -393,12
11.09.2024 24IN00183 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 1,44 -394,56
11.09.2024 24IN0O0185 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 34,65 -429,21
11.09.2024 24IN00187 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,29 -429,50
11.09.2024 24IN0O0189 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 38,22 -467,72

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = SENAT), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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11.09.2024 24IN00191 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,24 -467,96
12.09.2024 24IN00193 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 42,14 -510,10
12.09.2024 24IN0O0195 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,04 -510,14
12.09.2024 24IN00197 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 42,21 -552,35
12.09.2024 24IN0O0199 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,96 -553,31
12.09.2024 24IN00201 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 46,62 -599,93
12.09.2024 24IN00203 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 1,31 -601,24
12.09.2024 24IN00205 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 51,45 -652,69
12.09.2024 24IN00207 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 1,66 -654,35
12.09.2024 24IN00209 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 56,70 -711,05
12.09.2024 24IN00211 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,94 -711,99
13.09.2024 24IN00213 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 62,37 -774,36
13.09.2024 24IN00215 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,44 -774,80
13.09.2024 24IN00217 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 68,67 -843,47
13.09.2024 24IN00219 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,93 -844,40
13.09.2024 24IN00221 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 75,60 -920,00
13.09.2024 24IN00223 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 3,72 -923,72
14.09.2024 24IN00225 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 83,16 -1 006,88
14.09.2024 24IN00227 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,25 -1007,13
14.09.2024 24IN00229 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,03 -1 007,16
14.09.2024 24IN00231 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 91,56 -1 098,72
14.09.2024 24IN00233 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 1,05 -1 099,77
14.09.2024 24IN00235 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 100,80 -1 200,57
14.09.2024 24IN00237 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 1,28 -1201,85
15.09.2024 24IN00239 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 110,88 -1312,73
15.09.2024 24IN00241 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,17 -1312,90
15.09.2024 24IN00243 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,01 -1312,91
15.09.2024 24IN00245 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 122,01 -1434,92
15.09.2024 24IN00247 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 1,63 -1 436,55
16.09.2024 24IN00249 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 134,40 -1 570,95
16.09.2024 24IN00251 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,39 -1571,34
16.09.2024 24IN00253 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,08 -1571,42
16.09.2024 24IN00255 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 147,84 -1719,26
16.09.2024 24IN00257 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 2,68 -1721,94
17.09.2024 24IN00259 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 29,82 -1751,76
17.09.2024 24IN00261 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 162,75 -1 914,51
17.09.2024 24IN00263 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 3,44 -1917,95
17.09.2024 24IN00265 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 179,13 -2 097,08
17.09.2024 24IN00267 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,33 -2 097,41
17.09.2024 24IN00269 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 197,19 -2 294,60
17.09.2024 24IN00271 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 1,64 -2 296,24
17.09.2024 24IN00273 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 216,93 -2 513,17
17.09.2024 24IN00275 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,13 -2 513,30
18.09.2024 24IN00277 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 11,65 -2 524,95
18.09.2024 24IN00279 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 238,77 -2763,72
18.09.2024 24IN00281 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,16 -2 763,88
18.09.2024 24IN00283 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 262,71 -3 026,59
18.09.2024 24IN00285 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,93 -3 027,52
19.09.2024 24IN00287 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 289,17 -3 316,69
19.09.2024 24IN00289 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,18 -3 316,87
19.09.2024 24IN00291 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,37 -3 317,24
19.09.2024 24IN00293 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 318,15 -3 635,39
19.09.2024 24IN00295 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 0,49 -3 635,88
20.09.2024 24IN00297 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 232,47 -3 868,35
21.09.2024 24IN00299 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 269,95 -4 138,30
22.09.2024 24IN00301 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 518100 0,00 61,74 -4 200,04

Stav k 31.12.2024 0,00 4 200,04 -4 200,04
349000 Vyrovnavaci uc¢et pro DPH

Stav k 01.01.2024 0,00 0,00 0,00
10.09.2024 24INO0108 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 48,00 -48,00
10.09.2024 24IN00108 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 48,00 0,00 0,00
10.09.2024 24INO0109 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 3,33 0,00 3,33
10.09.2024 24IN00109 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 3,33 0,00
10.09.2024 24INO0111 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 48,00 0,00 48,00

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = SENAT), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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10.09.2024 24INO0111 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 48,00 0,00
10.09.2024 24IN00113 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 2,10 0,00 2,10
10.09.2024 24IN00113 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 2,10 0,00
10.09.2024 24IN00115 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 48,00 -48,00
10.09.2024 24IN00115 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 48,00 0,00 0,00
10.09.2024 24IN00117 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 4,48 -4,48
10.09.2024 24INO0117 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 4,48 0,00 0,00
10.09.2024 24IN00119 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 48,00 -48,00
10.09.2024 24IN0O0119 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 48,00 0,00 0,00
10.09.2024 24IN00121 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,77 0,00 0,77
10.09.2024 24IN00121 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,77 0,00
10.09.2024 24IN00123 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 48,00 0,00 48,00
10.09.2024 24IN00123 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 48,00 0,00
10.09.2024 24IN00125 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 2,41 0,00 2,41
10.09.2024 24IN00125 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 2,41 0,00
10.09.2024 24INO0127 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 48,00 0,00 48,00
10.09.2024 24IN00127 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 48,00 0,00
10.09.2024 24IN00129 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,06 -0,06
10.09.2024 24IN00129 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,06 0,00 0,00
10.09.2024 24IN00131 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 48,00 -48,00
10.09.2024 24IN00131 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 48,00 0,00 0,00
10.09.2024 24IN00133 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1,76 0,00 1,76
10.09.2024 24IN00133 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1,76 0,00
10.09.2024 24IN00135 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 70,00 0,00 70,00
10.09.2024 24IN00135 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 70,00 0,00
10.09.2024 24IN00137 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 4,75 0,00 4,75
10.09.2024 24IN00137 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 4,75 0,00
10.09.2024 24IN00139 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 70,00 -70,00
10.09.2024 24IN00139 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 70,00 0,00 0,00
10.09.2024 24IN00141 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 8,05 -8,05
10.09.2024 24IN00141 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 8,05 0,00 0,00
10.09.2024 24IN00143 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 100,00 -100,00
10.09.2024 24IN00143 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 100,00 0,00 0,00
10.09.2024 24IN00145 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,18 0,00 0,18
10.09.2024 24IN00145 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,18 0,00
10.09.2024 24IN00147 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 100,00 0,00 100,00
10.09.2024 24IN00147 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 100,00 0,00
10.09.2024 24IN00149 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1,28 0,00 1,28
10.09.2024 24IN00149 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1,28 0,00
10.09.2024 24IN00151 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 100,00 0,00 100,00
10.09.2024 24IN00151 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 100,00 0,00
10.09.2024 24IN0O0153 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,42 -0,42
10.09.2024 24INO0153 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,42 0,00 0,00
10.09.2024 24IN00155 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 150,00 -150,00
10.09.2024 24IN00155 IN Pfiznani DPH z poskytnuti s 349000 150,00 0,00 0,00
10.09.2024 24IN00157 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 2,46 0,00 2,46
10.09.2024 24IN00157 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 2,46 0,00
10.09.2024 24IN00159 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 150,00 0,00 150,00
10.09.2024 24IN00159 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 150,00 0,00
10.09.2024 24IN00161 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1,02 0,00 1,02
10.09.2024 24IN00161 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1,02 0,00
11.09.2024 24IN00163 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 150,00 0,00 150,00
11.09.2024 24IN00163 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 150,00 0,00
11.09.2024 24IN00165 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 3,08 -3,08
11.09.2024 24IN00165 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 3,08 0,00 0,00
11.09.2024 24IN00167 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,15 -0,15
11.09.2024 24INO0167 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,15 0,00 0,00
11.09.2024 24IN00169 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 150,00 -150,00
11.09.2024 24IN0O0169 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 150,00 0,00 0,00
11.09.2024 24IN00171 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 3,36 0,00 3,36
11.09.2024 24INO0171 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 3,36 0,00
11.09.2024 24IN00173 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 150,00 0,00 150,00
11.09.2024 24INO0173 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 150,00 0,00
11.09.2024 24INO0175 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 6,17 0,00 6,17
11.09.2024 24INO0175 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 6,17 0,00
11.09.2024 24INO0177 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 150,00 -150,00
11.09.2024 24INO0177 IN PFiznani DPH z poskytnuti sl 349000 150,00 0,00 0,00

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = SENAT), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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11.09.2024 24INO0179 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,08 -0,08
11.09.2024 24INO0179 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,08 0,00 0,00
11.09.2024 24IN00181 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 150,00 0,00 150,00
11.09.2024 24IN00181 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 150,00 0,00
11.09.2024 24IN00183 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 6,87 0,00 6,87
11.09.2024 24IN00183 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 6,87 0,00
11.09.2024 24IN00185 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 165,00 0,00 165,00
11.09.2024 24IN00185 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 165,00 0,00
11.09.2024 24IN00187 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1,39 0,00 1,39
11.09.2024 24IN00187 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1,39 0,00
11.09.2024 24IN00189 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 182,00 -182,00
11.09.2024 24IN00189 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 182,00 0,00 0,00
11.09.2024 24IN00191 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1,15 -1,15
11.09.2024 24IN00191 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1,15 0,00 0,00
12.09.2024 24IN0O0193 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 200,65 -200,65
12.09.2024 24INO0193 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 200,65 0,00 0,00
12.09.2024 24IN00195 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,20 0,00 0,20
12.09.2024 24INO0195 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,20 0,00
12.09.2024 24IN00197 IN Pfiznani DPH z poskytnuti s 349000 201,00 0,00 201,00
12.09.2024 24IN00197 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 201,00 0,00
12.09.2024 24IN0O0199 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 4,59 0,00 4,59
12.09.2024 24INO0199 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 4,59 0,00
12.09.2024 24IN00201 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 222,00 -222,00
12.09.2024 24IN00201 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 222,00 0,00 0,00
12.09.2024 24IN00203 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 6,23 -6,23
12.09.2024 24IN00203 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 6,23 0,00 0,00
12.09.2024 24IN00205 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 245,00 0,00 245,00
12.09.2024 24IN00205 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 245,00 0,00
12.09.2024 24IN00207 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 7,90 0,00 7,90
12.09.2024 24IN00207 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 7,90 0,00
12.09.2024 24IN00209 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 270,00 0,00 270,00
12.09.2024 24IN00209 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 270,00 0,00
12.09.2024 24IN00211 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 4,46 -4,46
12.09.2024 24IN00211 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 4,46 0,00 0,00
13.09.2024 24IN00213 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 297,00 0,00 297,00
13.09.2024 24IN00213 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 297,00 0,00
13.09.2024 24IN00215 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 2,10 0,00 2,10
13.09.2024 24IN00215 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 2,10 0,00
13.09.2024 24IN00217 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 327,00 -327,00
13.09.2024 24IN00217 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 327,00 0,00 0,00
13.09.2024 24IN00219 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 4,41 -4,41
13.09.2024 24IN00219 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 4,41 0,00 0,00
13.09.2024 24IN00221 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 360,00 0,00 360,00
13.09.2024 24IN00221 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 360,00 0,00
13.09.2024 24IN00223 IN Pfiznani DPH z poskytnuti s 349000 0,00 17,71 -17,71
13.09.2024 24IN00223 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 17,71 0,00 0,00
14.09.2024 24IN00225 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 396,00 -396,00
14.09.2024 24IN00225 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 396,00 0,00 0,00
14.09.2024 24IN00227 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1,18 0,00 1,18
14.09.2024 24IN00227 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1,18 0,00
14.09.2024 24IN00229 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,13 -0,13
14.09.2024 24IN00229 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,13 0,00 0,00
14.09.2024 24IN00231 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 436,00 0,00 436,00
14.09.2024 24IN00231 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 436,00 0,00
14.09.2024 24IN00233 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 4,99 0,00 4,99
14.09.2024 24IN00233 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 4,99 0,00
14.09.2024 24IN00235 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 480,00 -480,00
14.09.2024 24IN00235 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 480,00 0,00 0,00
14.09.2024 24IN00237 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 6,10 -6,10
14.09.2024 24IN00237 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 6,10 0,00 0,00
15.09.2024 24IN00239 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 528,00 -528,00
15.09.2024 24IN00239 IN Pfiznani DPH z poskytnuti s 349000 528,00 0,00 0,00
15.09.2024 24IN00241 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,81 -0,81
15.09.2024 24IN00241 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,81 0,00 0,00
15.09.2024 24IN00243 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,06 0,00 0,06
15.09.2024 24IN00243 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,06 0,00
15.09.2024 24IN00245 IN PFiznani DPH z poskytnuti sl 349000 581,00 0,00 581,00

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = SENAT), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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15.09.2024 24IN00245 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 581,00 0,00
15.09.2024 24IN00247 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 7,78 -7,78
15.09.2024 24IN00247 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 7,78 0,00 0,00
16.09.2024 24IN00249 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 640,00 -640,00
16.09.2024 24IN00249 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 640,00 0,00 0,00
16.09.2024 24IN00251 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1,88 0,00 1,88
16.09.2024 24IN00251 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1,88 0,00
16.09.2024 24IN00253 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,36 -0,36
16.09.2024 24IN00253 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,36 0,00 0,00
16.09.2024 24IN00255 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 704,00 0,00 704,00
16.09.2024 24IN00255 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 704,00 0,00
16.09.2024 24IN00257 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 12,74 -12,74
16.09.2024 24IN00257 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 12,74 0,00 0,00
17.09.2024 24IN00259 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 141,99 -141,99
17.09.2024 24IN00259 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 141,99 0,00 0,00
17.09.2024 24IN00261 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 775,00 0,00 775,00
17.09.2024 24IN00261 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 775,00 0,00
17.09.2024 24IN00263 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 16,37 0,00 16,37
17.09.2024 24IN00263 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 16,37 0,00
17.09.2024 24IN00265 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 853,00 -853,00
17.09.2024 24IN00265 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 853,00 0,00 0,00
17.09.2024 24IN00267 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1,55 -1,65
17.09.2024 24IN00267 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1,55 0,00 0,00
17.09.2024 24IN00269 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 939,00 0,00 939,00
17.09.2024 24IN00269 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 939,00 0,00
17.09.2024 24IN00271 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 7,79 -7,79
17.09.2024 24IN00271 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 7,79 0,00 0,00
17.09.2024 24IN00273 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1 033,00 -1 033,00
17.09.2024 24IN00273 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1 033,00 0,00 0,00
17.09.2024 24IN00275 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,63 0,00 0,63
17.09.2024 24IN00275 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,63 0,00
18.09.2024 24IN00277 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 55,48 0,00 55,48
18.09.2024 24IN00277 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 55,48 0,00
18.09.2024 24IN00279 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1137,00 0,00 1137,00
18.09.2024 24IN00279 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1137,00 0,00
18.09.2024 24IN00281 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,77 -0,77
18.09.2024 24IN00281 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,77 0,00 0,00
18.09.2024 24IN00283 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1251,00 -1251,00
18.09.2024 24IN00283 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1251,00 0,00 0,00
18.09.2024 24IN00285 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 4,43 -4,43
18.09.2024 24IN00285 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 4,43 0,00 0,00
19.09.2024 24IN00287 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1377,00 -1 377,00
19.09.2024 24IN00287 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1377,00 0,00 0,00
19.09.2024 24IN00289 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 0,87 -0,87
19.09.2024 24IN00289 IN Pfiznani DPH z poskytnuti s 349000 0,87 0,00 0,00
19.09.2024 24IN00291 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1,75 -1,75
19.09.2024 24IN00291 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1,75 0,00 0,00
19.09.2024 24IN00293 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1 515,00 -1 515,00
19.09.2024 24IN00293 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1 515,00 0,00 0,00
19.09.2024 24IN00295 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 2,32 -2,32
19.09.2024 24IN00295 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 2,32 0,00 0,00
20.09.2024 24IN00297 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1 106,98 0,00 1 106,98
20.09.2024 24IN00297 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1106,98 0,00
21.09.2024 24IN00299 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 1285,47 -1285,47
21.09.2024 24IN00299 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 1285,47 0,00 0,00
22.09.2024 24IN00301 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 294,00 -294,00
22.09.2024 24IN00301 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 294,00 0,00 0,00
28.09.2024 24IN00009 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 4 588,83 0,00 4 588,83
28.09.2024 24IN00009 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 4 588,83 0,00
10.10.2024 24INO0010 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 295,42 0,00 295,42
10.10.2024 24INO0010 IN Pfiznani DPH z poskytnuti sl 349000 0,00 295,42 0,00

Stav k 31.12.2024 24 884,25 24 884,25 0,00

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = SENAT), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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518100 Ostatni sluzby - reklama

Stav k 01.01.2024 0,00 0,00 0,00
10.09.2024 24INO0108 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 10,08 0,00 10,08
10.09.2024 24INO0109 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,70 0,00 10,78
10.09.2024 24INO0111 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 10,08 0,00 20,86
10.09.2024 24IN00113 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,44 0,00 21,30
10.09.2024 24IN00115 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 10,08 0,00 31,38
10.09.2024 24INO0117 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,94 0,00 32,32
10.09.2024 24INO0119 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 10,08 0,00 42,40
10.09.2024 24IN00121 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,16 0,00 42,56
10.09.2024 24IN00123 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 10,08 0,00 52,64
10.09.2024 24IN00125 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,51 0,00 53,15
10.09.2024 24IN00127 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 10,08 0,00 63,23
10.09.2024 24IN00129 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,01 0,00 63,24
10.09.2024 24IN00131 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 10,08 0,00 73,32
10.09.2024 24IN00133 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,37 0,00 73,69
10.09.2024 24IN00135 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 14,70 0,00 88,39
10.09.2024 24IN00137 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 1,00 0,00 89,39
10.09.2024 24IN00139 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 14,70 0,00 104,09
10.09.2024 24IN00141 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 1,69 0,00 105,78
10.09.2024 24IN00143 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 21,00 0,00 126,78
10.09.2024 24IN00145 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,04 0,00 126,82
10.09.2024 24IN00147 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 21,00 0,00 147,82
10.09.2024 24IN00149 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,27 0,00 148,09
10.09.2024 24IN00151 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 21,00 0,00 169,09
10.09.2024 24INO0153 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,09 0,00 169,18
10.09.2024 24IN00155 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 31,50 0,00 200,68
10.09.2024 24INO0157 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,52 0,00 201,20
10.09.2024 24IN00159 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 31,50 0,00 232,70
10.09.2024 24IN00161 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,21 0,00 232,91
10.09.2024 FP24029 FP FP - reklama 321000 48,00 0,00 280,91
10.09.2024 FP24030 FP FP - reklama 321000 3,33 0,00 284,24
10.09.2024 FP24031 FP FP - reklama 321000 48,00 0,00 332,24
10.09.2024 FP24032 FP FP - reklama 321000 2,10 0,00 334,34
10.09.2024 FP24033 FP FP - reklama 321000 48,00 0,00 382,34
10.09.2024 FP24034 FP FP - reklama 321000 4,48 0,00 386,82
10.09.2024 FP24035 FP FP - reklama 321000 48,00 0,00 434,82
10.09.2024 FP24036 FP FP - reklama 321000 0,77 0,00 435,59
10.09.2024 FP24037 FP FP - reklama 321000 48,00 0,00 483,59
10.09.2024 FP24038 FP FP - reklama 321000 2,41 0,00 486,00
10.09.2024 FP24039 FP FP - reklama 321000 48,00 0,00 534,00
10.09.2024 FP24040 FP FP - reklama 321000 0,06 0,00 534,06
10.09.2024 FP24041 FP FP - reklama 321000 48,00 0,00 582,06
10.09.2024 FP24042 FP FP - reklama 321000 1,76 0,00 583,82
10.09.2024 FP24043 FP FP - reklama 321000 70,00 0,00 653,82
10.09.2024 FP24044 FP FP - reklama 321000 4,75 0,00 658,57
10.09.2024 FP24045 FP FP - reklama 321000 70,00 0,00 728,57
10.09.2024 FP24046 FP FP - reklama 321000 8,05 0,00 736,62
10.09.2024 FP24047 FP FP -reklama 321000 100,00 0,00 836,62
10.09.2024 FP24048 FP FP - reklama 321000 0,18 0,00 836,80
10.09.2024 FP24049 FP FP - reklama 321000 100,00 0,00 936,80
10.09.2024 FP24050 FP FP - reklama 321000 1,28 0,00 938,08
10.09.2024 FP24051 FP FP - reklama 321000 100,00 0,00 1038,08
10.09.2024 FP24052 FP FP - reklama 321000 0,42 0,00 1 038,50
10.09.2024 FP24053 FP FP -reklama 321000 150,00 0,00 1188,50
10.09.2024 FP24054 FP FP - reklama 321000 2,46 0,00 1 190,96
10.09.2024 FP24055 FP FP - reklama 321000 150,00 0,00 1 340,96
10.09.2024 FP24056 FP FP - reklama 321000 1,02 0,00 1341,98
11.09.2024 24INO0163 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 31,50 0,00 1373,48
11.09.2024 24IN00165 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,65 0,00 1374,13
11.09.2024 24INO0167 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,03 0,00 1374,16
11.09.2024 24IN00169 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 31,50 0,00 1405,66
11.09.2024 24INO0171 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,71 0,00 1406,37
11.09.2024 24IN00173 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 31,50 0,00 1437,87
11.09.2024 24INO0175 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 1,30 0,00 143917
11.09.2024 24IN00177 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 31,50 0,00 1470,67

Tisk vybranych zaznamu: (Stfedisko = SENAT), Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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11.09.2024 24INO0179 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,02 0,00 1470,69
11.09.2024 24IN00181 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 31,50 0,00 1502,19
11.09.2024 24IN00183 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 1,44 0,00 1 503,63
11.09.2024 24IN00185 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 34,65 0,00 1538,28
11.09.2024 24IN00187 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,29 0,00 1538,57
11.09.2024 24IN00189 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 38,22 0,00 1576,79
11.09.2024 24IN00191 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,24 0,00 1577,03
11.09.2024 FP24057 FP FP - reklama 321000 150,00 0,00 1727,03
11.09.2024 FP24058 FP FP - reklama 321000 3,08 0,00 1730,11
11.09.2024 FP24059 FP FP - reklama 321000 0,15 0,00 1730,26
11.09.2024 FP24060 FP FP - reklama 321000 150,00 0,00 1 880,26
11.09.2024 FP24061 FP FP - reklama 321000 3,36 0,00 1883,62
11.09.2024 FP24062 FP FP - reklama 321000 150,00 0,00 2 033,62
11.09.2024 FP24063 FP FP -reklama 321000 6,17 0,00 2 039,79
11.09.2024 FP24064 FP FP - reklama 321000 150,00 0,00 2189,79
11.09.2024 FP24065 FP FP - reklama 321000 0,08 0,00 2 189,87
11.09.2024 FP24066 FP FP - reklama 321000 150,00 0,00 2 339,87
11.09.2024 FP24067 FP FP -reklama 321000 6,87 0,00 2 346,74
11.09.2024 FP24068 FP FP - reklama 321000 165,00 0,00 2 511,74
11.09.2024 FP24069 FP FP - reklama 321000 1,39 0,00 2513,13
11.09.2024 FP24070 FP FP - reklama 321000 182,00 0,00 2695,13
11.09.2024 FP24071 FP FP - reklama 321000 1,15 0,00 2 696,28
12.09.2024 24IN00193 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 42,14 0,00 2738,42
12.09.2024 24INO0195 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,04 0,00 2 738,46
12.09.2024 24IN00197 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 42,21 0,00 2780,67
12.09.2024 24INO0199 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,96 0,00 2781,63
12.09.2024 24IN00201 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 46,62 0,00 2 828,25
12.09.2024 24IN00203 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 1,31 0,00 2 829,56
12.09.2024 24IN00205 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 51,45 0,00 2 881,01
12.09.2024 24IN00207 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 1,66 0,00 2 882,67
12.09.2024 24IN00209 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 56,70 0,00 2 939,37
12.09.2024 24IN00211 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,94 0,00 2940,31
12.09.2024 FP24072 FP FP - reklama 321000 200,65 0,00 3 140,96
12.09.2024 FP24073 FP FP - reklama 321000 0,20 0,00 3141,16
12.09.2024 FP24074 FP FP - reklama 321000 201,00 0,00 3 342,16
12.09.2024 FP24075 FP FP - reklama 321000 4,59 0,00 3 346,75
12.09.2024 FP24076 FP FP - reklama 321000 222,00 0,00 3 568,75
12.09.2024 FP24077 FP FP - reklama 321000 6,23 0,00 3574,98
12.09.2024 FP24078 FP FP -reklama 321000 245,00 0,00 3819,98
12.09.2024 FP24079 FP FP - reklama 321000 7,90 0,00 3 827,88
12.09.2024 FP24080 FP FP - reklama 321000 270,00 0,00 4 097,88
12.09.2024 FP24081 FP FP - reklama 321000 4,46 0,00 4 102,34
13.09.2024 24IN00213 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 62,37 0,00 4 164,71
13.09.2024 24IN00215 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,44 0,00 4 165,15
13.09.2024 24IN00217 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 68,67 0,00 4 233,82
13.09.2024 24IN00219 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,93 0,00 4 234,75
13.09.2024 24IN00221 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 75,60 0,00 4 310,35
13.09.2024 24IN00223 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 3,72 0,00 4 314,07
13.09.2024 FP24082 FP FP - reklama 321000 297,00 0,00 4 611,07
13.09.2024 FP24083 FP FP - reklama 321000 2,10 0,00 4 613,17
13.09.2024 FP24084 FP FP - reklama 321000 327,00 0,00 4 940,17
13.09.2024 FP24085 FP FP - reklama 321000 4,41 0,00 4 944,58
13.09.2024 FP24086 FP FP - reklama 321000 360,00 0,00 5 304,58
13.09.2024 FP24087 FP FP - reklama 321000 17,71 0,00 5 322,29
14.09.2024 24IN00225 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 83,16 0,00 5 405,45
14.09.2024 24IN00227 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,25 0,00 5405,70
14.09.2024 24IN00229 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 0,03 0,00 5405,73
14.09.2024 24IN00231 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 91,56 0,00 5 497,29
14.09.2024 24IN00233 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 1,05 0,00 5498,34
14.09.2024 24IN00235 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 100,80 0,00 5599,14
14.09.2024 24IN00237 IN DPH - Pfiznani DPH z posky 343000 1,28 0,00 5600,42
14.09.2024 FP24088 FP FP - reklama 321000 396,00 0,00 5996,42
